[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский край, Быстринский

район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,

 тел/факс 21-330

http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru
от 26 декабря 2022 года № 466
	О внесении изменений в постановление администрации Быстринского муниципального района от 13.12.2022 № 453 «Об определении мест для использования пиротехнических изделий на территории Эссовского сельского поселения»

В целях обеспечения пожарной безопасности в период проведения новогодних и рождественских праздников, недопущения усложнения оперативной обстановки с пожарами на территории Эссовского сельского поселения Быстринского муниципального района, руководствуясь статьей 34 Устава Быстринского муниципального района:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в п. 3 постановления администрации Быстринского района от 13.12.2022 № 453 «Об определении мест для использования пиротехнических изделий на территории Эссовского сельского поселения», изложив его в новой редакции:

«3. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений, расположенных на территории Эсовского сельского поселения Быстринского муниципального района, данную информацию довести до своих работников.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Быстринского муниципального района http://essobmr.ru., а также районной газете «Новая жизнь».
Глава Быстринского

муниципального района

                                                 А.В. Вьюнов

Разослано: дело, всем организациям, учреждениям в Эссо по эл.почтой, прокуратура Быстринского района, отдел ЖКХ, Полежаев Д.А.
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский край, Быстринский

район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,

 тел/факс 21-330

http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru
от 26 декабря 2022 года № 466

	О внесении изменений в постановление администрации Быстринского муниципального района от 13.12.2022 № 453 «Об определении мест для использования пиротехнических изделий на территории Эссовского сельского поселения»

В целях обеспечения пожарной безопасности в период проведения новогодних и рождественских праздников, недопущения усложнения оперативной обстановки с пожарами на территории Эссовского сельского поселения Быстринского муниципального района, руководствуясь статьей 34 Устава Быстринского муниципального района:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в п. 3 постановления администрации Быстринского района от 13.12.2022 № 453 «Об определении мест для использования пиротехнических изделий на территории Эссовского сельского поселения», изложив его в новой редакции:

«3. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений, расположенных на территории Эсовского сельского поселения Быстринского муниципального района, данную информацию довести до своих работников.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Быстринского муниципального района http://essobmr.ru., а также районной газете «Новая жизнь».

Согласовано,

Начальник Юридического отдела

администрации Быстринского

муниципального района

[image: image2.png]

       Т.В. Авдеева

26.12.2022
Исполнитель документа

        Полежаев Д.А./ 26.12.2022

            (подпись, Фамилия, инициалы, дата)